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I N C I D E N T

 خبر روز

زنی که با همدستی دوستش، شوهرخودش را به قتل رسانده بود در اولین 
جلسه بازپرسی، جزئیات این جنایت را تشریح کرد. پدر مقتول با حضور در 

دادسرا، عروسش را بخشید.
گــزارش خبرنگار جــام جــم، شامگاه ســی ام دی امسال  زنــی جــوان با  به 
همدستی دوستش، شوهرخود را با 12 ضربه چاقو در خانه  اش در محله 
نواب تهران به قتل رساند. آنها در جریان تحقیقات اولیه  به قتل اعتراف 
که یکی از متهمان بود به  کردند. دیــروز شهناز 24 ساله، همسر مقتول 

شعبه پنجم بازپرسی دادسرای جنایی تهران  منتقل شد و گفت : والدینم 
از هم جدا شدند و من با مادربزرگم زندگی می کردم. هفت سال پیش 
همراه دختر خاله ام به مغازه تعمیر تلفن همراه رفتیم و در آنجا با شوهرم 
آشنا شدم. سه سال قبل ازدواج کردیم و دخترم 2.5 ساله است. شوهرم 
نیز بچه طلاق بود . او 10 سال متادون مصرف می کرد و اعتیادش را ترک 
ک بود، کتکم می زد و اذیتم می کرد تا این که تصمیم به جدایی  نکرد. او شکا
گرفتم. دوستم مهناز هم بعد از دو سال با شوهرش اختلاف پیدا کرده بود 
و داشت از همسرش جدا می شد .  مدتی بود به تهران آمده و در دوره های 
آموزش تتو شرکت کرده بود. او در پانسیون زندگی می کرد که به پیشنهاد 
شوهرم به خانه مان آمد و یکی از اتاق های خانه را به او اجاره دادیم و ماهی 

پنج میلیون تومان می گرفتیم. 
متهم زن ادامه داد : بعد از دو هفته متوجه رفتارهای مشکوک و رابطه 
کرد  مــرا مجبور  به قتل دخترمان  با تهدید  آنها شــدم.  شوهرم  پنهانی 
سکوت کنم. شوهرم به مهناز هم مشکوک بود . تلفن او را چک می کرد و به 
استوری هایش گیر می داد. شب آخر هم دوباره به استوری او و این که غذا 
از بیرون سفارش داده بود ایراد گرفت و دعوای شان شد. بچه را خواباندم 

و نزدشان رفتم. شوهرم گلویم را گرفت و می خواست خفه ام کند. بعد مرا 
کند. دخترمان را  کرد و سراغ بچه مان رفت و می خواست او را خفه  رها 
نجات دادم که شوهرم دوباره به من حمله کرد و مرا به تخت چسباند و 
داشت خفه می کرد که مهناز چاقوی آشپزخانه را برداشت و با پخی آن به 
سر شوهرم زد که کف اتاق افتاد. مهناز چاقوی ضامن دار شوهرم را از روی 
میز برداشت و به من داد که با آن به گلویش ضربه زدم. سمت آشپزخانه 
رفت که آنجا هم چند ضربه دیگر به او زدم. ضربه های بعدی را مهناز زد. 
بعد از 30 دقیقه فهمیدیم مرده و جسد را در نایلون مشکی گذاشته و با 
چسب نواری بستیم و در حمام انداختیم. خون ها را شستیم . به مادرم 
زنگ زدم و قضیه را برایش گفتم که گفت برو خودت را تسلیم کن . گفتم 
اول بچه ام و بعد خودم را می کشم. در این فکر بودم که ماموران آمدند و 

دستگیر شدیم.
با  تهران  بازپرس شعبه پنجم دادســـرای  جنایی  محمد جواد شفیعی،  
تایید این خبر به جام جم گفت : با اعتراف این زن، او در بازداشت به سر 
می برد و تحقیقات از او و همدستش ادامه دارد. پدر مقتول با حضور در 

دادسرا عروس خود را بخشیده است. 

سکانس های یک جنایت زنانه در پایتخت

که در جریان درگیری در یک سمساری با  مــرد جــوان 
ضربه شیشه مرتکب قتل شده بود، در جلسه دادگاه 

مدعی شد از خود دفاع کرده است. 
به گزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات جنایی در این 
پرونده از پنجم مهرماه سال گذشته و با گزارش درگیری 
خونین در یک مغازه سمساری آغاز شد. تیم جنایی با 
حضور در محل درگیری در خیابان کمیل تهران متوجه 
شدند مرد جوانی به دلیل فرو رفتن شیشه در سینه اش 
جــان باخته اســت. عامل جنایت به نــام سعید هم از 
ناحیه پا زخمی شده اما از محل فرار کرده بود که خیلی 

زود دستگیر شد.
متهم درجریان تحقیقات گفت: مقتول را نمی شناختم 
و آن روز بــرای اولین بار او را در مغازه سمساری دیده 
بودم. آن روز برای فروش مقداری از وسایل دست دوم 
خانه به مغازه سمساری دوستم رفته بودم. متهم بعد 

از من وارد مغازه شد و بی دلیل به من متلک انداخت 
و اسم یک هنرپیشه خارجی را به من نسبت داد. به او 
گفتم مگر با تو شوخی دارم؟ که درگیری لفظی شروع شد 
و من هم یک سیلی به او زدم. او به انتهای مغازه رفت 
و شــروع به گفتن بد و بیراه کــرد. صاحب مغازه و چند 
نفر دیگر سعی  کردند ما را آرام کنند که یکدفعه مقتول 
بریده ای از یک آینه شکسته را از روی میز برداشت و به 
ران من زد. او را هل دادم که زمین خورد. من هم  یک 
تکه شیشه از روی میز برداشتم و به سمتش پرتاب 
کردم که به قلبش خورد. یک قلیان هم در قفسه بود که 
با تنه چوبی آن به سرش ضربه زدم.با تکمیل تحقیقات 
بــرای او به اتهام قتل عمد و جراحات غیر منتهی به 

فوت کیفرخواست صادر و پرونده به شعبه دهم دادگاه 
کیفری استان تهران ارسال شد. دیروز متهم از زندان به 
کمه ایستاد. در ابتدای  دادگاه منتقل شد و پای میز محا
این جلسه مادر مقتول درخواست قصاص را مطرح کرد 

و گفت: حاضر به بخشش قاتل پسرم نیستم. 
رئیس دادگاه سپس از سعید خواست از خود دفاع کند 
که مرد جوان گفت: اتهام را قبول دارم اما از خودم دفاع 
کردم. آن روز وارد مغازه سمساری شدم. مقتول به من 
گفت چطوری میرفندرسکی ؟ اول فکر کردم اسم بازیگر 
خارجی است اما بعد متوجه شدم یک دانشمند ایرانی 
بوده است. عصبانی شدم و همین شروع درگیری ما بود. 
او با شیشه ای شکسته ضربه ای به پایم زد. به انتهای 

مغازه رفتم و هرچه جلوی دستم بود را سمت این مرد 
پرت می کردم. 

رئیس دادگاه: چه وسایلی را پرت کرد؟
متهم: به طور دقیق یادم نیست. لیوان، گلدان. 

رئیس دادگاه: بعد چه شد؟
گیر افــتــاده بــودم و راه فــرار  متهم: مــن انتهای مــغــازه 
نداشتم. یکی از دوستانم برای کمک آمد. با میله آهنی 
ضربه ای به مقتول زد. من هم شیشه ای را به سمت او 
پرت کردم که در سینه اش فرو رفت. بعد هم فرار کردم. 
شنیدم با تاخیر با اورژانس تماس گرفتند و دیر او را به 

بیمارستان رساندند که همین باعث شد فوت شود.
وکیل متهم هم در دفاع از او گفت: عمل متهم رفتار نوعا 

کشنده نیست و به نظر می رسد، شبه عمد است. 
پس از آخرین دفاع متهم، قضات برای صدور حکم وارد 

شور شدند.

ــه دیـــگـــر قـــــرار نــیــســت بهشت  ــی ــرک ت
دبیر گروه  حوادث

محمد غمخوار

مجرمان فــراری ایــران باشد و پلیس 
این کشور عملیات بزرگی را برای دستگیری و استرداد تبهکار تحت 
تعقیب اینترپل ایران آغاز کرده است. بعد از استرداد تتلو به ایران و 
به مجرمانی  نوبت  تابعیت پدرخوانده قماربازان ، حالا  سلب 
رسیده که به اتهام مختلف در لیست قرمز اینترپل قرار گرفته اند؛ 
مجرمانی که تا دیروز تصور می کردند حاشیه امنی در ترکیه دارند.  
همین دو ماه قبل بود که در گزارشی از وضعیت فرار مجرمان تحت 
تعقیب به ترکیه انتقاد کردیم و نوشتیم این کشور بهشت مجرمان 
ــت. ایــن کشور همسایه در ســال هــای اخیر به  فـــراری شــده اس
بهشت مجرمان ایرانی تبدیل شده و هر مجرمی برای فرار از چنگ 
قانون، اولین گزینه ای که به ذهنش می رسید، فرار به این کشور و 
شروع زندگی زیرزمینی در آن بود. آنها پس از فرار به ترکیه ، به خاطر 

حاشیه امنی که داشتند به جرایم شان ادامه می دادند. 
کلکسیونی از  بــررســی پــرونــده ایــن تبهکاران نشان مــی دهــد ، 
مجرمان با جرایم مالی و جنایی هستند. گروه نخست قمار بازانی 
کشور  که زیــر نظر پدرخوانده سایت های قمار در ایــن  هستند 
هنجا رشکنی می کنند تا با جذب دنبال کننده، تبلیغ سایت های 
شرط بندی را بکنند. داوود هزینه ، بهادر وحشی ، میلاد حاتمی، 

که  گر دیگر از چهره هایی هستند  دنیا جهان بخت و چند بلا
به خاطر فعالیت با سایت های قمار و هنجارشکنی تحت تعقیب 
ــوده امــا در ترکیه بــه فعالیت مجرمانه شان ادامـــه مــی دادنــد.  ب
با پیگیری پلیس اینترپل ، میلاد حاتمی به ایران استرداد شد اما 
دیگر مجرمان در این کشور مانده و با ریزش دنبال کننده ها ، این 

روزها کار و کاسبی شان کساد شده است. 
کلاهبرداری و  که پس از  گــروه دوم، مجرمان اقتصادی هستند 
اختلاس راهــی ترکیه می شوند . برخی  مجرمان اقتصادی قبل 
آنها تشکیل  بــرای  از این که جرم شان برملا یا پرونده قضایی 
شود، قانونی به مقصد ترکیه از کشور خارج می شوند.بسیاری از 
مجرمان جرایم جنایی به ویژه قتل هم اولین جایی که برای فرار 
به ذهن شان می رسد، ترکیه است. این مجرمان به صورت زمینی 
و غیرقانونی به ترکیه گریخته و سعی می کنند با هویت جعلی در 
این کشور کار کرده و راهی برای فرار به یونان و آلمان پیدا کنند. 
به نظر می رسد با پیگیری پلیس اینتر پل ایران و دستگاه قضایی 
تعقیب  تحت  مجرمان  بــرابــر  در  ترکیه  سیاست های  تغییر  بــا  و 
اینترپل، دیگر این کشور محل امنی برای مجرمان فراری نیست 
و هر لحظه باید منتظر دستگیری و استرداد آنها به ایران باشیم. 
گاه قرار است در نخستین مرحله ، تعدادی  گفته یک مقام آ به 
 از مجرمان تحت تعقیب در ایــن هفته به ایـــران اســتــرداد شده 
گرامی و  ــود. قــمــاربــازان اینستا آنها رسیدگی ش تــا بــه اتهامات 
مجرمان اقتصادی جزو افرادی هستند که از این کشور اخراج و 
تحویل دستگاه قضایی ایــران می شوند. همزمان با عملیات 
پلیس ترکیه اخباری در باره دستگیری داوود هزینه در ترکیه منتشر 
شد که به نظر می رسد در ادامه طرح دولت ترکیه برای استرداد 
مجرمان تحت تعقیب باشد. لغو تابعیت سعدا... امیر شقاقی در 

ترکیه هم می تواند مقدمه ای برای استرداد او به کشور باشد.

محکمه

عدلیه

خیانت، قتل و بخشش

یک ماه پس از شکنجه مرگبار آوا کوچولو به دست نامادری اش در 
ارومیه، این بار دختر 9 ساله یزدی قربانی شکنجه نامادری شد. این 
پرونده قتل در دادسرای یزد در حال رسیدگی است و پزشکی قانونی 
شکنجه دختر بچه را تایید کرده است.  به گزارش خبرنگار جام جم، 
چند روز قبل زنی، دختر 9 ساله ای را به یکی از بیمارستان های یزد 
انتقال داد. پزشکان با معاینه دختر متوجه مرگ او شدند. کادر درمان 
با مشاهده آثار شکنجه بر بدن این دختر، احتمال دادنــد، قربانی 

کــودک آزاری شده است. به همین دلیل موضوع را به ماموران پلیس 
گزارش داده و تحقیقات جنایی در این پرونده آغاز شد.  بررسی های 
اولیه نشان داد، این دختر در زمان حادثه همراه نامادری اش در خانه 
تنها بوده است. این زن مورد تحقیق قرار گرفت و با انکار کودک آزاری 
گهان حال دختربچه در خانه بد شــده، برای  مرگبار مدعی شد، نا
کــرده اســت. قاضی پــرونــده دستور انتقال جسد به  نجاتش تــلاش 
پزشکی قانونی برای تعیین علت مرگ را صادر کرد. همچنین قرار شد 

کارشناسان بهزیستی موضوع کودک آزاری را بررسی کنند.  کارشناسان 
کردند، آثــار شکستگی و  پزشکی قانونی پس از معاینه جسد اعــلام 
جراحات قدیمی بر بدن این دختربچه وجود دارد. گزارش پزشکی 
قانونی و تناقض گویی های نامادری درباره زمان مرگ دختر بچه، او را 
در برابر اتهام قتل عمدی قرار داد. پس از طرح شکایت توسط پدر 
طفل، نامادری به اتهام قتل عمدی احضار و با تشدید تامین کیفری، 

در خصوص وی قرار بازداشت موقت صادر شد.

  کودک آزاری 
 مرگبار نامادری
این بار در  یزد

به من  گفت میرفندرسکی ؛ کشتمش

رگ  استرداد بز
مجرمان   از  ترکیه

گزارش اختصاصی »جام جم«  از عملیات مهم پلیس ترکیه


